
 

 

 

 

 

III RESPUBLIKINĖS METODINĖS-PRAKTINĖS KONFERENCIJOS „KIEK GYVA 

GEROS MOKYKLOS KONCEPCIJA DARŽELYJE“ NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

  1. Respublikinės metodinės – praktinės konferencijos „Kiek gyva Geros mokyklos 

koncepcija darželyje“ nuostatai reglamentuoja konferencijos tikslą, uždavinius, dalyvius, rengėjus ir 

organizavimo tvarką.  

2. Konferenciją organizuoja  Alytaus lopšelis-darželis „Volungėlė“, bendradarbiaujant 

su Kaišiadorių švietimo centru.  

 

II SKYRIUS 

KONFERENCIJOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

3. Konferencijos tikslas – skatinti ikimokyklinio ugdymo mokyklų mokytojus, vadovus 

pasidalinti Geros mokyklos koncepcijos įgyvendinimo gerąja patirtimi, pagilinti savo bendravimo ir 

bendradarbiavimo bei kolegialaus mokymosi kompetencijas. 

4. Konferencijos uždaviniai:  

4.1. pasidalinti įžvalgomis, priemonėmis, metodais, instrumentais nuolat taikomais 

praktikoje, kurie mokyklų komandoms padeda užtikrinti nuolatinį darbuotojų tobulėjimą; 

4.2. pasidalinti gerąja pedagogų skatinimo bei profesinės motyvacijos stiprinimo 

patirtimi; 

4.3. skatinti pedagogų ir vadovų bendradarbiavimą per pozityvią gerosios patirties 

sklaidą bei profesinės patirties refleksiją; 

4.4. skatinti mokyklų bendravimą ir bendradarbiavimą. 

 

III SKYRIUS 

KONFERENCIJOS DALYVIAI 

 

5. Konferencijoje kviečiami dalyvauti respublikos ikimokyklinio ugdymo mokyklų 

mokytojai, vadovai, švietimo pagalbos specialistai.  

 

IV SKYRIUS 

KONFERENCIJOS PRANEŠIMAI 

 

6. Konferencijoje siekiama giliau paanalizuoti vieną iš Geros mokyklos aspektų (Geros 

mokyklos koncepcija, 13.5 punktas) - Darbuotojai: asmenybių įvairovė.  

7. Pranešimų potemės: 

7.1. asmeninis tobulėjimas: 

7.1.1. darbuotojų atvirumas naujovėms, praktiniai pavyzdžiai ir vertė; 

7.1.2. darbuotojų drąsos tyrinėti, atrasti ir bandyti naujas ugdymo, bendradarbiavimo 

praktikas nauda; 

7.1.3. darbuotojų mokymosi iš kolegų ir mokinių praktiniai inovatyvūs pavyzdžiai;  

7.2. subalansuotas kolektyvas: 

7.2.1. įvairaus amžiaus darbuotojų dermė, kurianti vertę organizacijai; 



7.2.2. vyrai ikimokyklinio ugdymo mokykloje, realybė ir siekiamybė; 

7.2.3. skirtingų kompetencijų darbuotojų bendradarbiavimo praktikos; 

7.2.4. skirtingos gyvenimo patirties mokytojų (specialybė, organizacija, mokykla, iš 

kurios atėjo) telkimo vienoje bendruomenėje vertė; 

7.2.5. skirtingus ugdymo stilius pripažįstantys mokytojai, jų veikimo drauge praktikos. 

8. Pranešimus gali rengti vienas pranešėjas arba pranešėjų grupė. 

9. Pranešimų formos: 

9.1. žodiniai pranešimai (pateiktys, paveikių praktikų pristatymas, video medžiaga ir/ar 

kt.); 

9.2. grupiniai stendiniai pranešimai. 

10. Reikalavimai žodiniams pranešimams: 

10.1. trukmė – 15–20 min.; 

10.2. turinys turi atitikti Konferencijos tikslus, uždavinius ir šių nuostatų 7 punkto 

tematiką; 

10.3. turinys aktualus, inovatyvus, originalus. 

11. Reikalavimai stendiniams pranešimams: 

11.1. stendiniai pranešimai pristatomi konferencijų salės erdvėse, kurias pasiūlo 

Konferencijos organizatoriai; 

11.2. stendiniai pranešimai bus tvirtinami smeigtukais prie informacinių lentų; 

11.3. stendinio pranešimo maksimalus dydis 70 cm x 90 cm. 

 

V SKYRIUS 

DALYVIŲ REGISTRACIJA 

 

12. Pranešėjų registracija: 

12.1. pranešėjai, norintys skaityti pranešimus konferencijoje, turi registruotis 

elektroniniu paštu direktore@volungele.alytus.lm.lt, mokymai.ksc@gmail.com iki 2024 m. 

balandžio 5 d. įskaitytinai, atsiųsdami užpildytą pranešėjo registracijos anketą (žr. priedą Nr. 1);  

12.2. pranešėjai, kaip ir kiti konferencijos dalyviai, registruojasi bendroje konferencijos 

dalyvių registracijos sistemoje. 

13. Dalyvių registracija: 

13.1. norintys dalyvauti konferencijoje iki balandžio 12 d. įskaitytinai bendroje 

konferencijos dalyvių registracijos sistemoje; 

13.2. dviejų konferencijos dienų, dalyvio mokestis, įskaitant nakvynę dviviečiame 

kambaryje, kurorto rinkliavą, kavos pertraukėles, dviejų dienų pietūs - 99 Eur.; 

13.3. dviejų konferencijos dienų, dalyvio mokestis, be nakvynės, įskaitant kavos 

pertraukėles, dviejų dienų pietūs 69 Eur. 

14. Konferencijos pranešėjai ir dalyviai gaus detalią konferencijos programą. 

15. Išsamesnė informacija teikiama elektroniniu paštu direktore@volungele.alytus.lm.lt 

arba mokymai.ksc@gmail.com. Taip pat telefonu +37067103505  arba +37065253927. 

 

VI SKYRIUS 

KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

16. Konferencija vyks 2024 m. balandžio 18-19 d. LSMU ligoninės Kauno klinikų 

filialas Druskininkų reabilitacijos centro „Dainava“ konferencijų salėje (Maironio g. 22, 

Druskininkai).  

17. Dalyvių registracijos pradžia 9.00 val. Konferencijos pradžia – 10.00 val. 

 

 

 

 

mailto:direktore@volungele.alytus.lm.lt
mailto:mokymai.ksc@gmail.com
mailto:direktore@volungele.alytus.lm.lt
mailto:mokymai.ksc@gmail.com


VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Konferencijos pranešėjams bus išduodamos Kaišiadorių švietimo centro pažymos 

apie skaitytą pranešimą, klausytojams – kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai. 

19. Informacija apie konferenciją skelbiama Kaišiadorių švietimo centro interneto 

svetainėje http://www.kaisiadorys.net 

20. Konferencijos organizatoriai pasilieka teisę koreguoti konferencijos nuostatus ir 

programą. 

21. Pateikdami konferencijos dalyvio paraišką konferencijai dalyviai sutinka, kad 

konferencijos organizavimo tikslais fotografuota medžiaga, informacija apie konferencijos dalyvį(-

ius) bus naudojami (skelbiami) organizatorių interneto svetainėje, spaudoje ir (ar) kituose 

informavimo šaltiniuose, socialiniuose tinkluose konferencijos organizatorių veiklos viešinimo, 

žinomumo tikslu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kaisiadorys.net/


Priedas Nr.1 

 

III RESPUBLIKINĖ METODINĖ- PRAKTINĖ KONFERENCIJA „KIEK GYVA GEROS 

MOKYKLOS KONCEPCIJA DARŽELYJE“  

 

 

Konferencijos dalyvių – pranešėjų registracija 

 

Pranešėjo 

vardas, 

pavardė 

Mokyklos 

pavadinimas 

 

Pranešimo 

pavadinimas 

 

Pranešimas 

orientuotas į 

potemę  (pvz. 

7.1.) 

Pranešėjo el. 

pašto adresas, 

telefono 

numeris 

 

Pranešimo 

forma 

 

      

 

                                    _____________________ 


